様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

嬬恋村空家対策総合支援事業補助金交付申請書

嬬恋村長　 　　　　様
申請者　　住　所
氏　名
電　話

　嬬恋村空家対策総合支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
　また、補助金交付の条件である世帯全員の村税その他の村に対する債務の納付状況について、村が調査することに同意し、改修工事の申請においては5年以上賃貸物件として活用することを確約します。
記
	申請する空　　家
	所 在 地
	　嬬恋村大字

	所 有 者
	　氏名　　　　　　　　　　　　　　 電話

	面　　積
	　　　　　　　　　㎡　　　　　　　　坪

	建築年月日
	　　　　　　　　年　　　　月

	空家になった時期
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	施工業者
	名　　称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	所 在 地

	見積金額（税込み）
	　　　　　　　　　　　　円

	工　事　内　容

	　１　空家解体工事　　２　空家改修工事

	　工事の詳細内容

	工事の予定期間
	 　　　　年　　月　　日 から 　　　　年　　月　　日 まで

	家族構成（解体補助金の申請者は記入不要です）

	　　　氏　　名
	生　年　月　日
	　　　続　柄

＊添付書類
[bookmark: _Hlk194426060]　　１　工事前の住宅状況を明らかにする写真
　　２　工事の内容を明らかにする図面
　　３　工事に係る見積書の写し
    ４　完納証明書
５　その他村長が必要と認める書類
別紙１
年　　月　　日
嬬恋村長　　　　　　様
法定相続人　住　所
氏　名
法定相続人　住　所
氏　名
法定相続人　住　所
氏　名

[bookmark: _Hlk193223054]嬬恋村空家対策総合支援事業補助金申請に伴う同意書

私は、故　　　　　　　が貴村地内に所有する建物を解体するにあたり、下記の者が、法定相続人を代表して嬬恋村空家対策総合支援事業補助金交付要綱に基づく補助金を受けるため、同要綱第６条の規定により、嬬恋村空家対策総合支援事業補助金交付申請書を申請することに同意いたします。

記

１　法定相続人代表申請者
住　所

氏　名

（電話番号）

様式第２号（第７条関係）
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

嬬恋村長

嬬恋村空家対策総合支援事業補助金交付決定( 却下) 通知書
年　　月　　日付けで申請のあった嬬恋村空家対策総合支援事業補助金交付については下記のとおり決定(却下)したので、嬬恋村空家対策総合支援事業補助金交付要綱第7条の規定に基づき通知します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
(対象とする工事の金額　　　　　　　　　　　　　 円)

２　却下の理由

様式第３号（第８条関係）
　　　年　　月　　日

嬬恋村空家対策総合支援事業補助金変更（中止・廃止）承認申請書

　嬬恋村長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所　嬬恋村大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　年　　月　　日付嬬交発第　　　　号で交付決定のあった嬬恋村空家対策総合支援事業補助金について、下記のとおり申請の内容を変更（中止・廃止）したいので、嬬恋村空家対策総合支援事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき申請します。

記

　　１　変更の内容

　　２　変更の理由

　　３　添付書類

[bookmark: _Hlk193224208]様式第４号(第９条関係)

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

嬬恋村長

嬬恋村空家対策総合支援事業補助金交付変更決定通知書
　　　　 年　月　日付けで申請のあった嬬恋村空家対策総合支援事業補助金交付変更申請については下記のとおり決定したので、嬬恋村空家対策総合支援事業補助金交付要綱第9条の規定に基づき通知します。
記
　１　変更決定
　　(1)変更内容
　　(2)変更後の工事金額　　　　　　　　　　　　　円
　　(3)変更後の補助金額　　　　　　　　　　　　　円

　２　却下
　　　　(理由)

様式第５号（第10条関係)
年　　月　　日
嬬恋村長　　　　　　　　　　様
住　　所　嬬恋村大字
電話番号
氏　　名

嬬恋村空家対策総合支援事業補助金工事実績報告書
　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた嬬恋村空家対策総合支援事業補助金工事が完了しましたので、第10条の規定に基づき関係書類を添えて実績を報告いたします。
記
１　当初工事予定費用　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
【申請時の工事費用（見積額）】
２　完了時工事費用　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
【請求額・支払額】
３　当初の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
【交付決定通知書の記載額】
４　変更後の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　施工業者名
（電話番号）
６　施工期間　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
７　添付書類
・完成写真
・領収書の写し
・嬬恋村空家対策総合支援事業補助金工事請求書（様式第6号）

様式第6号（第10条関係）

年　　月　　日
嬬恋村長　　　　　　　　　　様
住　　所　嬬恋村大字
電話番号
氏　　名

嬬恋村空家対策総合支援事業補助金交付請求書
　　　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった標記の助成金について、事業が完了したので、嬬恋村空家対策総合支援事業補助金を下記のとおり請求します。
記

　１　請求額　　　　　　 　金　　　　　　　　　　円
　２　受領方法　　　　　　口座振替
【補助金払込先金融機関】
　この請求に対する支払金額については、次の金融機関口座に振り込みしてください。

	金融機関名
	(銀行)　　　　　　　支店

	口座種別・番号
	　普通・当座　NO.

	（フリガナ）
口座名義人

[bookmark: y6]